

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЛСР. Базовые материалы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	134	134	0	0	126	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	0	113	20	0	0	0
из них женщин	14	14	0	0	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	возрастные или физические факторы	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкочастотное излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ремонтно-эксплуатационная база флота																								
З/с «Ленинградский-1»																								
49	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Сменный капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Боцман	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52А	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52-1А (52А)	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52-2А (52А)	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Дневальный 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

79-1А (79А)	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
79-2А (79А)	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Т/х «Невский-29», т/х «Невский-30», т/х «Невский-31», т/х «Невский-33» Р32-3-1																					
80А	Капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
80-1А (80А)	Капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
80-2А (80А)	Капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
80-3А (80А)	Капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
81А	Сменный капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
81-1А (81А)	Сменный капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
81-2А (81А)	Сменный капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
81-3А (81А)	Сменный капитан	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
82А	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
82-1А (82А)	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
82-2А (82А)	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
82-3А (82А)	Старший помощник капитана	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
83А	Боцман	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
83-1А (83А)	Боцман	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
83-2А (83А)	Боцман	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
83-3А (83А)	Боцман	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
84А	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
84-1А (84А)	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
84-2А (84А)	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
84-3А (84А)	Матрос 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
85А	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
85-1А (85А)	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
85-2А (85А)	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
85-3А (85А)	Повар судовой 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Гидроперегружатель ГП-1, гидроперегружатель ГП-14, гидроперегружатель ГП-18																					
86А	Моторист 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
86-1А (86А)	Моторист 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
86-2А (86А)	Моторист 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Гидроперегружатель ГП-12, гидроперегружатель ГП-15																					
87А	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Плавкран Т-592																					
88	Старший механик на плавучем кране	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет
89	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да
Т/х БТ-802																					
90	Капитан-механик	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
91	Старший механик-капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
92	Сменный капитан-механик	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
93	Матрос 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
94	Моторист 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Т/х Шлюзовой-140

95	Капитан-механик	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Старший механик-капитан	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Сменный капитан-механик	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Матрос 3 разряда	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Моторист 4 разряда	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (дата)
 Моисеенко Сергей Валентинович
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы _____ (подпись) _____ (дата)
 Демидова Вера Германовна
 Ф.И.О.

Инженер по промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (дата)
 Елясов Валерий Петрович
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
 2844
 (№ в реестре экспертов) _____ (дата)
 Анисимова Елена Викторовна
 (Ф.И.О.)